МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                                                                                   №  6

Об открытии лагеря дневного

пребывания при МКОУ

Рождественской СОШ

   В целях создания условий для организации и проведения летних оздоровительных

мероприятий, обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний

период в лагерях дневного пребывания на базе образовательных организаций Тайшетского

района в 2025 году, на основании приказа от 05.12.2025 № 690 Управления образования

администрации Тайшетского района «Об организации работы лагерей дневного пребывания

на базе образовательных учреждений Тайшетского района в летний период 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь дневного пребывания при МКОУ Рождественской СОШ на 30 человек

 от 7 до 16 лет включительно   с  «30» мая  2025 г.  по  «23»  июня 2025 г.  на 18 календарных

дней;

2. Установить:
- режим работы ЛДП с 8.30 до 14.30 час с двухразовым приемом пищи из расчета 204 руб.

на 1 ребенка в день;

- продолжительность оздоровительного сезона с «30» мая  2025 г.  по  «23»  июня 2025 г.

с выходными днями  1,8,12,13,14,15,22 июня (18 календарных дней);

4. Назначить:

Начальником лагеря: Филиппову Е. Л.

Воспитателями:  Матонину Т.П.,  Копылову Г. П.

Педагогом - организатором:  Полевую Я. А.

Поваром:  Анисимову Н. М.

Уборщиком производственных и служебных помещений:  Адамович Е.Н.

Кладовщиком, калькулятором:  Лопатину С.С.

5. За жизнь и здоровье детей несут ответственность: Филиппова Е.Л., начальник лагеря,

воспитатели Матонина Т.П.,  Копылова Г. П., педагог - организатор Полевая Я. А.

6. Питание производить на базе школьной столовой;

7. За целевое использование денежных средств несёт ответственность Филиппова Е.Л.,

начальник лагеря.

8. Материально ответственное лицо: начальник лагеря Филиппова Е.Л.

Директор школы: _______________/Филиппова Е.Л./

		rozhd_school@mail.ru
	2025-05-28T11:30:27+0800
	Филиппова Екатерина Леонидовна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа